وی به‌دلیل این اظهارات از دانشگاه نیز اخراج شد. «اونی «پارت فرانسوین» استاد تاریخ دانشگاه‌های فرانسه نیز پس از تعویب «ژان کوسو» علیه منتقدین هولوکاست در سال ۱۹۹۰، تحت پیگرد قضایی قرار گرفت. در ۱۶ دسامبر ۱۹۹۸ (۲۵ آذر ۱۳۷۷) میلادی نیز «روژه گاردوی» فیلسوف و نویسنده مسلمان فرانسوی به‌عرم انکار هولوکاست در کتاب خود به‌نام «اسطوره‌های بنیادین سیاست اسرائیل» در دادگاه تجدید نظر پاریس محکوم شد.

### همزمان با شلیک ۴ موشک به سفارت آمریکا کاروان نظامی آمریکا در جنوب بغداد کاشیند

مراسم سالروز ترور «شهباز جمیل» (رئیس حزب فلاتزها و رئیس‌جمهور منتخب لبنان که ۹ روز قبل از تحویل گرفتن مقام ریاست‌جمهوری و قبل از ادای سوگند رسمی، ۱۴ سپتامبر ۱۹۸۲ برابر با ۲۳ شهریور ۱۳۶۱ به همراه ۲۵ نفر از همراهانش، در بیروت با انفجار بمب به قتل رسید) در روز دوشنبه محل تنشی در اطراف دفتر مرکزی جریان ملی آزاد واقع در منطقه «میرنا الشالوچی» شهر بیروت، پایتخت لبنان، میان طرفداران القوات البلبانیه به ریاست «سمر ججع» و حامیان جریان ملی آزاد به ریاست «جبران باسیل» بود.